
od 1. 2. 2025 budou přihlášky na výměnné rekreace 

přijímány pouze v elektronické podobě!!!                     

Tištěné přihlášky nebudou akceptovány!

zaměstnanci v hlavní pracovním poměru (NE dohodáři a zaměstnanci ve výpovědi)

rodinní příslušníci zaměstnance (manžel/ka, druh/družka - prokazatelně ve společné domácnosti, nezaopatřené děti

přátelé zaměstnance (zaopatřené děti, širší rodina, vnuci, rodinní příslušníci důchodců, přátelé, druh/družka bez společné 

domácnosti)

POŽADAVKY NA VÝMĚNNÉ REKREACE BUDOU POSUZOVANÉ A POTVRZOVANÉ PODLE AKTUÁLNÍCH VOLNÝCH KAPACIT 

NEJDŘÍVE 21 DNŮ PŘED NÁSTUPEM NA POBYT! V PŘÍPADĚ PIEŠŤAN JE POTVRZENÍ NEJDŘÍVE 10-7 DNŮ PŘED NÁSTUPEM!

přihlášky na rekreaci

K přihlášení na rekreaci slouží: „Přihláška na výměnnou rekreaci“, která je od 1. 2. 2025 k vyplnění elektronicky na webu 

lazneluhacovice.cz v sekci pro zaměstnance. Návod, jak se k elektronické přihlášce dostaneme bude u ekonomek a na 

personálním oddělení.

Pouze formou úplného a správného vyplnění formuláře a jeho zaslání nejpozději měsíc před požadovaným termínem 

personální referentce je možné se na výměnnou rekreaci přihlásit.

Před odjezden Vám bude do emailu uvedeném na přihlášce na VR bude zaslán ,, Poukaz na výměnnou rekreaci", kterým se 

prokážete při nástupu na pobyt.

Pokud bude potřeba změnit údaje v již odeslané přihlášce je NUTNÉ kontaktovat personální referentku 

na email: sustkova@lazneluhacovice.cz, původní přihláška se stornuje a zaměstnanec zašle novou 

elektronickou přihlášku.

Výměnné rekreace - PODMÍNKY PRO ROK 2025

V OBDOBÍ PRÁZDNIN, STÁTNÍCH STÁTNÍCH SVÁTKŮ MAJÍ PŘEDNOST ZAMĚSTNANCI S DĚTMI

Důchodci 

v rámci jedné přihlášky je možno obsadit 1 pokoj - tj. 1 dvoulůžkový pokoj + přistýlka

výměnné rekreace v okrajových měsících, kdy je zájem od zaměstnanců nižší

okruh rekreantů



VR se nepřijímají o Velikonocích,tj. 17.-20.4.2025

max. 400 dnů KÚPELE DUDINCE

ubytování
max dva 2lůžkové pokoje, LH Minerál, případně LD Rubín nebo Smaragd dle aktuálních kapacit

max 4 osoby na pobyt, více osob pouze po předchozí domluvě a schválení

délka pobytu: min. 2 noci max. 6 nocí (se souhlasem vedení Kúpele Dudince lze prodloužit na 14 dnů)

plná cena pobytu

procedury

odjezd do 10:00hod

děti

0-2,99 let včetně

3 - 10,99 let včetně

od 11 let

ubytování
max dva 2lůžkové pokoje, hotel Esplanade Ensana HSH****, případně SPA hotel Splendid*** s možností přistýlky

širší rodina max. 2 osob, přátelé zaměstnance max. 1 osoba

délka pobytu: min. 2 noci max. 14 nocí 

ostatní

strava
polopenze začíná v den příjezdu večeří

plná penze začíná v den příjezdu obědem

konec stravy v den odjezdu snídaní

cena pobytu

ubytování

plná penze osoba/den

polopenze osoba/den

poplatek z pobytu

parkování

bezplatně

20 EUR

16 EUR

dle aktuální platné výše

bezplatně, případně 5 EUR/den v hlavním areálu lázní

ostatní

Účastníci výměnných pobytů uhradí cenu za ubytování, stravování a poplatek z pobytu při nástupu v recepci hotelu – HOTOVĚ 

V EUR!!!

Storno už objednaného pobytu se musí nahlásit nejpozději 5 dní před nástupem na personálním oddělení – bez storno poplatku.

Není možný pobyt s domácími mazlíčky.

lázeňské procedury

vstup do venkovního rehabilitačního bazénu u LD Rubín (osoby od 15 let),

vstup do hotelového wellness v LD Minerál nebo do Vitálního světa Wellnea v LD Rubín
vstup na letní koupaliště Dudinka

sleva 50 % na

DO PŘIHLÁŠKY JE NUTNO SPECIFIKOVAT, ZDA CHCETE DÍTĚ NA PŘISTÝLKU ČI LŮŽKO.

zdarma bez nároku na samostatné lůžko a stravu

sleva 50 % z ceny (ubytování na přistýlce + dětská porce stravy)

procedury mohou být poskytnuty dle aktuálních kapacitních možností.

check-in / check out
příjezd od 14:00 hod v případě polopenze, od 12:00 hod v případě plné penze

Účastníci výměnných pobytů uhradí cenu za ubytování, stravování a poplatek z pobytu při nástupu v recepci hotelu

Storno už objednaného pobytu se musí nahlásit nejpozději 5 dní před nástupem na personálním oddělení – bez storno poplatku.

Není možný pobyt s domácími mazlíčky.

SLOVENSKÉ LIEČEBNÉ KÚPELE PIEŠŤANY, A.S. max. 1000 lůžkonocí

plná penze a ubytování osoba/den

30 EUR

35 EUR

procedury

od 11 let plná cena pobytu

DO PŘIHLÁŠKY JE NUTNO SPECIFIKOVAT, ZDA CHCETE DÍTĚ NA PŘISTÝLKU ČI LŮŽKO.

check-in / check out
příjezd od 14:00 hod v případě polopenze, od 12:00 hod v případě plné penze

odjezd do 10:00hod

děti

0-2,99 let včetně zdarma bez nároku na samostatné lůžko a stravu

3-10,99let včetně sleva 50 % z ceny za ubytování a stravu

strava
polopenze začíná v den příjezdu večeří

plná penze začíná v den příjezdu obědem

konec stravy v den odjezdu snídaní

bezplatně, podle místa ubytování

cena pobytu

procedury jsou k zakoupení dle aktuálního ceníku pro výměnné rekreace na pokladně Lázeňské polikliniky SLKP
bezplatné využívání Vodního a saunového světa v Esplanade Ensana HSH – pro ubytované v tomto hotelu.

bezplatné využívání venkovního a vnitřního bazénu v SPA hotelu Splendid**** - pro ubytované v tomto hotelu a hotelech, které nemají 

bazén.

cena přátelská:

polopenze a ubytování osoba/den 40 EUR

plná penze a ubytování osoba/den 45 EUR

poplatek z pobytu dle aktuální platné výše

parkování:

dle aktuální platné výšepoplatek z pobytu

polopenze a ubytování osoba/den 

cena zaměstnanecká:

NA JEDEN TERMÍN PŘIJÍMÁ PERSONÁLNÍ ODD. MAX 3 PŘIHLÁŠKY



termíny pro VR 2025: 1.2.-12.12.2025

SCHROTHOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ, s.r.o. max. 30 přihlášek

ubytování
max dva 2lůžkové pokoje s možností přistýlky

délka pobytu: min. 2 noci max. 7 nocí

polopenze začíná v den příjezdu večeří

cena pobytu

cena zaměstnanecká:

ubytování osoba/den 180 Kč

plná penze osoba/den 

za dítě uytované na lůžku je účtována plná cena pobytu

plná penze osoba/den 300 Kč

polopenze osoba/den 200 Kč

poplatek z pobytu dle aktuální platné výše

300 Kč

polopenze osoba/den 200 Kč

cena přátelská:

ubytování osoba/den 300 Kč

ostatní

Účastníci výměnných pobytů uhradí cenu za ubytování, stravování a poplatek z pobytu při nástupu v recepci hotelu

Storno už objednaného pobytu se musí nahlásit nejpozději 5 dní před nástupem na personálním oddělení – bez storno poplatku.

není možný pobyt s domácími mazlíčky

rekreanti se hlásí na recepci domu Villa Marta

strava

stravování probíhá v restauraci Grohmanka ve vile Gromann - cca. 200 metrů od lázeňského domu Villa Louise

DO PŘIHLÁŠKY JE NUTNO SPECIFIKOVAT, ZDA CHCETE DÍTĚ NA PŘISTÝLKU ČI LŮŽKO.

check-in / check out
příjezd od 14:00 hod v případě polopenze, v případě plné penze nutno stihnout čas podávání oběda, 11:30-13:30 hod.

odjezd do 10:00hod

procedury mohou být poskytnuty vybrané komerční procedury, které se uhradí při objednávání přímo na hotelu

parkování: dle aktuálního ceníku

děti

0-2,99 let včetně zdarma bez nároku na samostatné lůžko a stravu

3-10,99 let včetně sleva 50 % z ceny za ubytování na přistýlce a stravou

od 11 let plná cena pobytu

plná penze začíná v den příjezdu obědem

konec stravy v den odjezdu snídaní

ostatní

Účastníci výměnných pobytů uhradí cenu za ubytování, stravování a poplatek z pobytu při nástupu v recepci hotelu

Storno už objednaného pobytu se musí nahlásit nejpozději 5 dní před nástupem na personálním oddělení – bez storno poplatku.

není možný pobyt s domácími mazlíčky

sleva 50 % z ceny za ubytování na přistýlce a stravou

check-in / check out
příjezd od 14:00 hod v případě polopenze, od 12:00 hod v případě plné penze

odjezd do 10:00hod

0-2,99 let včetně zdarma bez nároku na samostatné lůžko a stravu

3-10,99 let včetně

od 11 let plná cena pobytu

DO PŘIHLÁŠKY JE NUTNO SPECIFIKOVAT, ZDA CHCETE DÍTĚ NA PŘISTÝLKU ČI LŮŽKO.

děti

plná penze začíná v den příjezdu obědem

konec stravy v den odjezdu snídaní

cena pobytu

cena zaměstnanecká, přátelská:

ubytování osoba/den 160 Kč

ubytování v domu Douche - pošta - dvoulůžkový pokoj s přistýlkou a jednolůžkový pokoj s přistýlkou - kuchyňská linka a příslušenství

délka pobytu: min. 7 dnů až 14 dnů, od pondělí do neděle, po domluvě lze jinak

rekreanti se hlásí na recepci  lázeňského domu Priessnitz
ubytování

NA JEDEN TERMÍN SE PŘIJÍMÁ POUZE JEDNA PŘIHLÁŠKA NA VÝMĚNNOU REKREACI

POZN: na ubytování Douche probíhá oprava, do odvolání budou VR potvrzované dle volných kapacit do hotelů

1 přihláška/týdenPRIESSNITZOVY LÉČEBNÉ LÁZNĚ, a.s. - JESENÍK

procedury mohou být poskytnuty vybrané komerční procedury, které se uhradí při objednávání přímo na hotelu

poplatek z pobytu dle aktuální platné výše

parkování: REZERVACE PŘEDEM NA: parking@priessnitz.cz

plná penze osoba/den 220 Kč

polopenze osoba/den 130 Kč

strava

stravování v lázeňském domě Priessnitz

polopenze začíná v den příjezdu večeří



Spa Resort PAWLIK - AQUAFORUM ****

pobyt na pokoji Superior - dle aktuálních volných kapacit a za příplatek 500 Kč/pokoj a den k účtované ceně

Termíny, kdy nepřijímají výměnné rekreace:       14.5.-18.5.,   28. 5.-1.6.,   4.7.-12.7.,   29.11.-2.12. 2025

FRANTIŠKOVÝ LÁZNĚ AQUAFORUM, a.s.

check-in / check out
příjezd od 14:00 hod v případě polopenze, od 12:00 hod v případě plné penze

odjezd do 10:00hod

procedury
mohou být poskytnuty vybrané komerční procedury, které se uhradí při objednávání přímo na hotelu
hosté LH Pawlik mají neomezený vstup do Aquafora

děti

0-2,99 let včetně zdarma bez nároku na samostatné lůžko a stravu

3 -10,99 let včetně 50 % z ceny pobytu

od 11 let plná cena pobytu

DO PŘIHLÁŠKY JE NUTNO SPECIFIKOVAT, ZDA CHCETE DÍTĚ NA PŘISTÝLKU ČI LŮŽKO.

LÁZEŇSKÝ HOTEL  

strava
polopenze začíná v den příjezdu večeří

plná penze začíná v den příjezdu obědem

konec stravy v den odjezdu snídaní

ubytování
max dva 2lůžkové pokoje,s možností přistýlky

délka pobytu: min. 2 noci, max. 14 nocí

550

550

dokup plné penze

300

250

250

ostatní

Účastníci výměnných pobytů uhradí cenu za ubytování, stravování a poplatek z pobytu při nástupu v recepci hotelu

Storno už objednaného pobytu se musí nahlásit nejpozději 5 dní před nástupem na personálním oddělení – bez storno poplatku.

Není možný pobyt s domácími mazlíčky.

ubytování
max dva 2lůžkové pokoje s možností přistýlky

délka pobytu: min. 2 noci, max 14 nocí

parkování: 100 Kč/den

Lázeňský hotel Metropol ***

Hotel Tři lilie

cena pobytu

poplatek z pobytu dle aktuální výše

slevy se týkají dětí na pevném lůžku/přistýlce

750

dokup plné penze

300

250

250

VEDLEJŠÍ SEZÓNA 2025    HLAVNÍ SEZÓNA 2025 

01.06. - 30.09.

hotel s polopenzí

900

750

hotel s polopenzí

700

Hotel Thermal**** - KARLOVY VARY

ubytování osoba/den 950 Kč

ubytování osoba/den 1 350 Kč

polopenze osoba/den 300 Kč

poplatek z pobytu dle aktuální platné výše

300 Kč

cena přátelská:

plná penze osoba/den 600 Kč

strava
polopenze začíná v den příjezdu večeří

plná penze začíná v den příjezdu obědem

konec stravy v den odjezdu snídaní

cena pobytu

cena zaměstnanecká:

plná penze osoba/den 600 Kč

polopenze osoba/den

mohou být poskytnuty vybrané komerční procedury, které se uhradí při objednávání přímo na hotelu

děti

0-2,99 let včetně zdarma bez nároku na samostatné lůžko a stravu

3-10,99 let včetně sleva 50 % z ceny za ubytování na přistýlce a stravou

od 11 let plná cena pobytu

DO PŘIHLÁŠKY JE NUTNO SPECIFIKOVAT, ZDA CHCETE DÍTĚ NA PŘISTÝLKU ČI LŮŽKO.

slevy platí pro děti ubytované na pevném lůžku/přistýlce

check-in / check out
příjezd od 14:00 hod v případě polopenze, od 12:00 hod v případě plné penze

odjezd do 10:00hod

ostatní

Účastníci výměnných pobytů uhradí cenu za ubytování, stravování a poplatek z pobytu při nástupu v recepci hotelu

Storno už objednaného pobytu se musí nahlásit nejpozději 5 dní před nástupem na personálním oddělení – bez storno poplatku.

Není možný pobyt s domácími mazlíčky.

01. 01. -31. 05., 01. 10. - 18. 12.

procedury v rámci ubytování je zahrnutý jednorázový vstup do Saunia Thermal Resort na 2 hod za každou noc. Na recepci je možno dokoupit 

neomezený vstup do Saunia za 200 Kč/osoba/den



TERMÍNY, KDY JÁCHYMOV NEPŘIJÍMÁ VR: celé jarní prázdniny, Velikonoce, MFF KV, Vánoce, Silvestr, prodloužené víkendy se svátkem

strava
polopenze začíná v den příjezdu večeří

plná penze začíná v den příjezdu obědem

konec stravy v den odjezdu snídaní

cena pobytu

cena zaměstnanecká:

ubytování osoba/den 140 Kč

plná penze osoba/den 195 Kč

polopenze osoba/den 130 Kč

cena přátelská:

LÁZNĚ JÁCHYMOV, A.S. 

ubytování
max dva 2lůžkové pokoje s možností přistýlky

délka pobytu: 4 -7 nocí max., lze dohodnout jiná délka pobytu - max 14 nocí

3-10,99 let včetně sleva 50 % z ceny za ubytování na přistýlce a stravou

od 11 let

ubytování osoba/den 240 Kč

plná penze osoba/den 195 Kč

polopenze osoba/den 130 Kč

procedury mohou být poskytnuty vybrané komerční procedury se slevou 50 % z aktuálního ceníku

ostatní

Účastníci výměnných pobytů uhradí cenu za ubytování, stravování a poplatek z pobytu při nástupu v recepci hotelu

Storno už objednaného pobytu se musí nahlásit nejpozději 5 dní před nástupem na personálním oddělení – bez storno poplatku.

pobyt s domácími mazlíčky je možný pouze po předchozí domluvě

plná cena pobytu

za dítě uytované na lůžku je účtována plná cena pobytu

DO PŘIHLÁŠKY JE NUTNO SPECIFIKOVAT, ZDA CHCETE DÍTĚ NA PŘISTÝLKU ČI LŮŽKO.

check-in / check out
příjezd od 14:00 hod v případě polopenze, od 12:00 hod v případě plné penze

odjezd do 10:00hod

poplatek z pobytu dle aktuální platné výše

parkování: požadavek na parkování uvádět do přihlášky, cena dle aktuální výše

děti

0-2,99 let včetně zdarma bez nároku na samostatné lůžko a stravu


